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 مردم ایران از شما خواهش می کنم آب و  •
برق کمتری مصرف کنید تا از این بحران عبور 
کنیم. حالا اگه نور چشمی ها از برق خانگی 
ارز دیجیتال استخراج می کنند و درآمــد 
میلیاردی به جیب می زنند یا در ویلاها و خانه 
های لاکچری هزاران لیتر آب صرف استخر و 
سونا می کنند به من و شما ربطی نداره. این 

من و شما هستیم که باید بسوزیم و بسازیم!
ما کسبه بیش از یک ماه به خاطرقرنطینه کاملا  •

تعطیل بودیم و حالا هم که قطع برق اضافه شده 
است. واقعا مسئولان به خصوص اداره مالیات و 
بیمه و همچنین صاحبان مغازه ها نمی خواهند 

استمهال یا تخفیفی به ما بدهند.
 کار اصلی بعضی از خودروسازان عبارت  •

است از گرانی و احتکار خودرو که امیدواریم 
با احیای برجام و برداشته شدن تحریم ها به 
ویژه در صنعت اتومبیل، شاهد کاهش بسیار 
زیاد قیمت اتومبیل باشیم و همه بتوانند از این 
خودروهای کم کیفیت ساخت داخل بخرند.

ــای تخته  • نتیجه  30ســـال گــچ خـــوردن پ
سیاه شرمندگی پیش زن و بچه در دوران 
بازنشستگی است. با تورم های لحظه ای که 
افسارش دست هیچ کس نیست. این است 

عاقبت معلمی در ایران!
امــا ظاهرا  • آزاد کــرد   خرمشهر را خــدا 

خرمشهر را خدا هم باید آباد کند!
ایـــران خـــودرو از اول ســال ماشین ها رو  •

احتکار کرده، به محض دریافت مجوز گرانی 
از شورای رفاقت ،سریع با قیمت جدید فروش 
فوق العاده زده. آخه به کی پناه ببریم از دست 

این ها؟ به خدا هیچ کس نظارت نمی کنه.
 لطفا به داد استادان دانشگاه آزاد برسید.  •

بعد از ۱۲ سال شغل شریف هیئت علمی، 
در سال ۱۴00 حقوق چهار میلیون تومانی 

دریافت می کنیم.
 چرا چند هزار نفر از کارکنان صدا و سیما  •

باید به بهانه انتخابات واکسینه بشن و رانت 
داشته باشن اما پدر و مادرهای ما دنبال نوبت 

واکسن باشن؟ چه کسی جواب گوست؟
 نانوایی ها به ویژه بخش خصوصی هر زمان  •

که علاقه داشته باشند پخت می کنند! مثلا 
برخلاف نانوایی های سنتی و قدیمی که از 
اذان صبح نان پخت می کنند به تازگی تا 
ساعت ۸ صبح هنوز شاطر نیامده و اکثر نان 
های بیات چند روز قبل را به نام بسته بندی به 
مردم قالب می کنند که گاهی بعد از به خانه 

بردن بوی کپک می دهد.
 می خواستم بدونم فرق بین بهشت رضا)ع(  •

و بقیه آرامستان های مشهد چیه که بقیه ایام 
آخر هفته باز هستند و فقط بهشت رضا)ع( 
تعطیله؟ چرا همه کارها تو مملکت ما سلیقه ای 
و دل بخواهیه؟ کرونا فقط تو بهشت رضا)ع( 

هست یا ۱0 شب به بعد عمل می کنه؟
اگر رای می دهیم فقط بــرای خون سرخ  •

شهیدان است و دردها و غم های جانبازان و 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و آن هایی 
که خونین شهر را آزاد کردند. دنیا مال شما و 

غم های دنیا مال ما. قیامتی هم هست.
 هشت ساله که دولت آقای روحانی یارانه  •

۴5هزاری می ده. یعنی نمی شد اضافه اش 
کنن یا نمی خواستن؟

  وقتی تحصیل کرده های مهندسی کشور  •
می شن راننده اسنپ و تریدر باید هم شاهد 
خاموشی هــای زیــاد تو کشور باشیم. شما 
مسئولان همه مردم را به مصرف کردن عادت 
دادید. هیچ کسی یاد ندارد چیزی تولید کند.

 شما را به خدا این اداره کار چرا رسیدگی  •
ــور هتل زده  ــامــه ام نمی کند؟ آگهی روزن
ــاری یــک میلیون  ــرای ۱5 ساعت شــب ک ب
و۲00هزار تومان! لااقل به این هتل بگویید 
دوران برده داری گذشته ما که دولت نداریم 
بیکاری  از  رسیدگی کنه یک تعدادی هم 

جوانان ما سوء استفاده می کنند.
 وقتی تقریبا معلوم است که انتخاب اکثر  •

مــردم چه کسی خواهد بود دیگر این همه 
سؤال و هیاهو برای این که کدام نامزدها تایید 

صلاحیت خواهند شد معنایی ندارد.
 آقای روحانی شما که بنزین وانت بارها را  •

کم کردید چرا پول بنزین را نمی ریزید  و بنزین 
ما وانت بارها را به افغانستان می دهید؟

 برق قطع شد و مسئولان اعلام می کنند  •
خسارت می دهیم. پول خسارت بخورد توی 
سر شما.اگر هر پنل خورشیدی 30 تومان 
است ۱0تومان تخفیف و۱0 تومان داده و با 
پرداخت ۱0 تومان همه مردم پنل نصب کنند.

 ۲0ساله روزنامه تون رو می خونم،۲0بار  •
هم پیام دادم هم تشکر کردم هم انتقاد. اگر 
انتقادپذیر هستید ازتون خواهش کردم تو 
نگارش روزنامه مخصوصا ورزشی دقت کنید. 
خودتون یک بار با دقت مطالعه کنید متوجه 
می شید. حیفه این اشتباهات چاپی ناچیز 

محتوای خوب روزنامه رو خدشه دار کنه.
 روزنامه رو خوندم از همه کشورها و برگزاری  •

جشن برای فلسطین تو مشهد نوشته بودید الا 
اعتراض جرثقیل و کامیون دارها. یعنی شما 
رسانه مردم هستید. مسلما نه. جیره خورید. 

فکر می کنید  نونتون حلاله؟
خراسان: مخاطب گرامی مطلب مربوط به  •

اعتصاب کامیون داران و پاسخ مقام مسئول 
به طور مفصل در صفحه 7 روزنامه خراسان 

رضوی 3 خرداد با تیتر کار شده است.
 این همه دولت و مجلس دم از رتبه بندی  •

زدند حالا که لایحه دولت دست مجلس گیر 
کرده اگه تصویب نشه دولت بعدی می تونه با 
هزار بهانه و دلیل لایحه فعلی را پس بگیره و 

بیفته سال تحصیلی آینده.
ــرق مناطق  • ــن وضعیت کــه ب ــوی ای ــرا ت  چ

مختلف رو در طول هفته به صورت دوره ای 
قطع می کنن، هیچ برخوردی با مجتمع های 
مسکونی منطقه قاسم آباد )الهیه، محمدیه، 
سجادیه و...( که فقط برای تزیین، ساختمون 
شون رو چراغانی کردن نمی شه؟ می دونین 
اگه جلوی این کار گرفته بشه چقدر قطعی 

برق کم می شه؟
 بیست وهشتم هر ماه ، مستمری مددجویان  •

بهزیستی و کمیته امداد واریز می شد ولی 
الان سوم برج است و هنوز واریز نشده چرا؟ 
آیا فکر کرده اید اگر مستمری و کمک های 
حمایتی دولت نباشد این قشر ضعیف از کجا 

مخارج زندگی را تأمین می کنند؟

 کجاست بهانه های
 »حال خوب کن«؟

از نقاط  بلکه در بسیاری  مــا  نــه فقط در کشور 
جهان، کرونا این ویروس وحشی حال و روز مردم 
را نــاخــوش احـــوال کــرده اســت. اگــرچــه اکنون 
کشورهای پیشگام در واکسیناسیون به سمت و 
سوی رفع محدودیت ها در حال حرکت اند اما موج 
این بیماری آن قدر سهمگین بود و هست که تا مدت 
ها آثار زخم هایش بر چهره اقتصادی و اجتماعی 
جوامع و ممالک خواهد ماند. در این میان و در 
لابه لای این اوضاع ناخوش، همه مردم در تمام 
کشورها روح و روان شان شکننده تر، احوال شان 
نیازمند توجه و رسیدگی بیشتر و حتی سفره شان 
کوچک تر شده چنان چه برخی گروه های معیشتی 
ضعیف نیز در دوره کرونا رسما به طبقه نیازمندان 
تبدیل شدند. در کشور ما پس از چندی که مشخص 
شد این بیماری به این زودی ها از میان نخواهد 
رفت، شبکه های مردمی و پویش های همدلی تا 
حدودی تلاش کرده اند نیازهای ابتدایی)خورد 
و خوراک( طبقات محروم را برطرف کنند اما آن 
چه در این ۱5 ماه همچون دردی بی درمان تمام 
مردم را آزرد و همچنان می آزارد، کمبود بهانه ها 
و اقدامات »حال خوب کن« بود و هست. شیوع 
گسترده بیماری، ابتلا یا ترس از آن، از دست دادن 
عزیزان و آشنایان، ممنوعیت سفر، محدودیت های 
بهداشتی و اجتماعی و به دنبال آن کاهش درآمدها 
و البته حذف مجموعه ای از مشاغل همه دست به 
دست هم داده است تا آدم ها این روزها و ماه ها را 

کم حوصله تر از همیشه سپری کنند.

آن چه انتظار داشتیم،چه بود؟
ــا واقعیت در کشور مــا کــه اســاســا متولیان  ام
چندان تجربه و تخصص تزریق »حــال خوب« 
به جامعه را نــدارنــد ایــن اســت که ایــن شرایط 

همزمان با التهابات مدام اقتصادی و معیشتی 
ــردم سخت تــر و دلــهــره آورتـــر هــم شده  ــرای م ب
است. اگر به برخی رویدادهای یک سال اخیر 
ــود این  نگاهی بیفکنیم در اغلب آن ها با وج
که انتظار می رفت و می رود که امــور »مــردم« 
بیشتر در کانون توجه باشد، اما به هر دلیلی 
 نوعی کم مهری به جامعه احساس می شود:

* گرانی های مدام و ملال آور؛ از جمله نمونه 
هــای پیش پا افــتــاده اش افــزایــش قیمت های 
کلافه کننده لبنیات است که مردم تقریبا در هر 
 بار خرید با نرخ های جدید مواجه می شوند.

مرغ؛صف  ــای  ه صــف  تاریخی  وضعیت   *
هایی  که قصه غم انگیزش را همه دیدیم و غصه 
خوردیم، نه برای کمبود »مرغ« بلکه برای آقایانی 
که تدبیرشان چند ماه زمان برد. بماند که اوضاع 
مرغ دوباره متزلزل شده و درباره گوشت قرمز نیز 
از هم اکنون  زمزمه هایی مبنی بر به هم ریختگی 
بازارش در ماه های آینده شنیده می شود. )البته 
این یکی را چون مردم کمتر توان خریدش را دارند 

شاید چندان بهانه نگرانی نشود(.
*  وضعیت و روش خجالت آور قطعی های 
برق؛که در این روزها  می بینیم چگونه یک دستگاه 
عریض و طویل هنوز ابتدایی ترین آداب مواجهه با 
مردم در چنین شرایطی را نمی داند و دیدیم که 
چگونه بدون اطلاع رسانی و بدون برنامه دست 
به قطع برق زدنــد و حتی به برنامه های جسته 
و گریخته خود بــرای زمــان قطع برق هم پایبند 
نبوده و نیستند. آقــای مسئول بــرق، کلاهت را 
قاضی کن و پاسخ بده که آیا راهی بهتر، عاقلانه و 
محترمانه وجود نداشت که این گونه و در این انبوه  
 نارضایتی و عصبانیت برای مردم پدید نیاورد؟
* ماجرای تعطیلی ها و محدودیت هــا؛ که 
بر اساس پروتکل های مصوب به منظور کنترل 
همه گیری منطقا باید اجرا می شد اما حمایت ها 
از مشاغل، استمهال بدهی ها و تسهیلات، ارائه 
فرصت های فراخ برای پرداخت قبوض و... آیا آن 

طور که انتظار می رفت، اجرا شد؟
و...

ــوارد نمونه های دیگری نیز  قطعا به این م
نمونه ها و مصادیقی  می توان اضافه کــرد؛ 
که هر یک به نوبه خود در بی حوصله تر کردن 

مردم نقشی بسزا داشته اند. اکنون پرسش این 
است که آیا قواعد حکمرانی همین اســت؟ آیا 
 متولیان تکلیفی در ایجاد »حال خوب« ندارند؟
ــوالات  ــن س ــای روشــن ای بــرای یافتن پاسخ ه
می توان درباره چند اصل به طور جدی تامل کرد:
* عشق ورزیــدن به مردم؛ اگر جامعه باتمام 
ــه متولیان  ــاور کند ک ــاس و بـ ــس ــودش اح ــ وج
ــد عشق  به آحــاد مــردم با همه سلایقی که دارن
می ورزنـــد، حتما با کاستی ها کنار می آید. 
اما درد و تجربه این است که فاصله فیزیکی و 
روحی میان مسئولان و مردم این روزهــا  کمی 
ــاد شــده  اســت و از همین رو اســت که طرف  زی
 ها حــرف یکدیگر را چندان درک نمی کنند.
* متولیان برای شادابی و نشاط اجتماعی 
برنامه ندارند؛ نمی خواهیم آن قدر هم بدبین 
نشاط  به  ما  متولیان  کنیم،  تصریح  که  باشیم 
اجتماعی »باور« ندارند اما چندان هم نمی توانیم 
بــاور کنیم که آن ها در برنامه های شان برای 
ایجاد نشاط و شادابی گام های مجزا و موثری 

برداشته اند.
*دایـــره محدودیت هــای من درآوردی را 
محدود کنیم؛ امروز حوزه قانون، شرع و عرف 
آن قدر ظرفیت های نهفته ای در خود دارد که 
درباره بسیاری از موضوعات مقبول اخلاقی که 
می تواند برای جامعه »حال خوب کن« باشد به 

گفت و شنود بنشیند و آن را به نتیجه برساند.
* مرور آمار رسمی مراجعات روان درمانی 
در کشور رو به افزایش و نگرانی است؛ باید 
بپذیریم که وضعیت روحی جامعه ما در مقایسه با 
بسیاری از کشورها چندان شرایط مطلوبی ندارد 
در حالی که مردم این سرزمین در ذات خود نوعی 
شوخ طبعی و شیرین زبانی دارند اما چرا این همه 
ظرفیت و البته نیاز، بهانه ای برای »حال خوب « 

نشده است؟
بنابراین با توجه به تبعات منفی و سنگینی که 
به ویژه در دوره این بیماری بر جامعه مستولی 
شده است، این ضرورت بیش از هرزمان دیگری 
احساس می شود  که متولیان امر در بخش های 
مختلف برای کاستن از آلام روحی مردم گام های 
فوری و جدی بردارند که بی شک کم توجهی به 

آن عواقب ناخوشایندی در پی خواهد داشت.

قطعی برق در ایران چند روزی است 
ــده و بــا واکنش  ــاز ش کــه حاشیه س
های زیــادی همراه بــوده اســت.  آن 
چه کمابیش تازگی دارد قطع برق 
پیش از فرارسیدن فصل تابستان و 
گرم شدن هواست. در همین حال 
توانیر گفت: امسال به  مدیرعامل 
ویژه در یک ماه آینده، شرایط بحرانی 
داریــم، به همین علت به نیروگاه ها 
فشار آوردیــم تا زودتــر به مدار تولید 
ــا هم  ــزارزه برگردند و بــا تولید رم
برخورد جدی می کنیم. محمدحسن 
متولی زاده گفت: امسال  رشد انرژی 
ــرای استخراج هر واحد  مصرفی ب
رمـــزارز، چندین برابر شــده اســت و 
بر اساس برآوردها؛ حدود دو هزار 
ــرق کــشــورمــان بــرای  ــاوات از ب ــگ م
تولید رمزارز مصرف می شود.مدیر 
عامل توانیر افزود: دو هزار مگاوات 
خانوار  میلیون  دو  مصرف  معادل 
ــادل بــیــش از مــصــرف هفت  ــع ــا م ی
استان کشور یا معادل 30 درصد 
ــزود: از  مصرف تهران اســت. وی اف
ــا در ایــن  هــمــه کــمــک خــواســتــیــم ت
از مردم  زمینه به ما کمک کنند و 

خواستیم اگر مطلع شدند جایی در 
حال تولید غیرقانونی رمــزارز است 
 اطلاع دهند و پاداش دریافت کنند.

ــه به  ــن ک ــان ایـ ــی ــا ب مــتــولــی زاده ب
همکارانمان که بــرای جمع آوری 
ــا رفتند تــیــرانــدازی شد،  ــزارزه رم
ــزود: از دستگاه هــای امنیتی و  افـ
قضایی کمک خواستیم.وی با اشاره 
به این که تولید »رمــزارزهــا« بسیار 
انــرژی بر است، گفت: علت این که 
بخش عمده ای از تولیدکنندگان 
این رمزارزها به ایران سرازیر شدند 
ایــن اســت که انــرژی در کشورمان 

افــزود:  زاده  است. متولی  ارزان 
ایــن رمـــزارزهـــا دو دســتــه هستند 
ــوب قوانین  ــارچ ــک دســتــه در چ ی
و مــقــررات کــار می کنند که حدود 
300 مگاوات قرارداد رسمی دارند 
و مدیریت پذیر هستند و دیــروز این 
تولیدکنندگان قانونی رمــز ارزهــا 
از مدار خارج شدند.وی  افــزود: اما 
اکثریت تولیدکنندگان رمزارزها در 
کشورمان تمایلی ندارند در چارچوب 
قانون کار کنند و مدیریت پذیر باشند.

وی اشاره ای به دلیل درخواست از 
دستگاه های امنیتی و قضایی برای 

ورود به قطعی برق نکرد اما ممکن 
است این درخواست به واسطه برخی 
مقاومت ها در خاموش کردن ماینرها 
ــال رئــیــس قوه  ــد.در همین ح ــاش ب
قضاییه نیز با اشاره به گزارش برخی 
ــورای عالی قــوه قضاییه  اعضای ش
دربــاره موضوع قطعی مکرر برق در 
روزهای گذشته، سازمان بازرسی و 
دادستانی کل کشور را مأمور بررسی 
و پیگیری علت این قطعی ها کرد.
بــه گـــزارش مــیــزان رئیس دستگاه 
قضا روز گذشته بــر لــزوم توجه به 
اصل پیشگیری در پیگیری حقوق 
عامه  تأکید کرد و افزود: حقوق عامه 
به معنی حقوق همه مردم است و هر 
جا بحث حقوق مردم مطرح است، 
باید به طور جــدی مراقبت شــود تا 
حقوق مردم از سوی هیچ کسی در 
هر جایگاهی که قــرار دارد تضییع 
نشود.سید ابراهیم رئیسی با اشاره 
به در پیش بودن تابستان و افزایش 
مصرف برق در این فصل تصریح کرد: 
این موضوع یکی از مصادیق اصلی 
حقوق عامه اســت و نباید راجــع به 

تضییع آن بی توجهی شود.

رئیس جمهور با اشاره به روابط رو به رشد تهران 
– پکن در طــول 50 ســال گذشته و استقبال 
از امضای برنامه همکاری جامع ایران و چین 
برای آینده، روابط دو کشور را راهبردی خواند 
و ابراز امیدواری کرد این روابط و همکاری های 
دو جانبه و منطقه ای در همه زمینه ها بیش از 
ــروز در گفت و  پیش توسعه یابد. روحانی، دی
گوی تلفنی با رئیس جمهوری چین، با اشاره 
به جایگاه راهبردی و نگاه بلند مدت جمهوری 
اسلامی ایران به تقویت شراکت همه جانبه با 
چین به عنوان یکی از قدرت های جهانی فارغ 
عملیاتی  در  تسریع  المللی،  بین  تحولات  از 
شدن مفاد توافقات دو کشور را مورد تاکید قرار 
داد. دکتر روحانی با اعلام آمادگی ایران برای 
ارتقای همکاری های مشترک اقتصادی با چین 
در منطقه غرب آسیا، توسعه این همکاری ها را 

موجب تقویت بیش از پیش روابط دو کشور به 
ویژه در زمینه های اقتصادی و تجاری از جمله 
افزایش صادرات نفتی و غیرنفتی ایران به چین 
و تسهیل حضور شرکت های چینی در ایران در 
حوزه های مورد علاقه دانست. دکتر روحانی در 
ادامه با قدردانی از مواضع اصولی و حمایت های 
چین در موضوع برجام از جمله در مذاکرات 
اخیر وین، با اشاره به ضرورت لغو تحریم های 
یک جانبه علیه ملت ایــران و همچنین تسریع 
در تکمیل راکتور اراک وفق برجام، ضرورت 
همکاری نزدیک دو کشور در موضوعات بین 
المللی برای مقابله با جنگ سرد و ائتلاف سازی 
کشورهای  علیه  آن  غربی  متحدان  و  آمریکا 
ــران و چین را مــورد تاکید  مستقل از جمله ای
قرار داد. رئیس جمهور همچنین با قدردانی از 
کمک های چین به کشورمان در زمینه مقابله با 

بیماری کرونا از جمله در زمینه تامین واکسن ، 
ابراز امیدواری کرد با استمرار همکاری های دو 
کشور در این زمینه، برای تامین واکسن مورد 

نیاز ایران اقدامات لازم تسریع شود. 
 
 

تمدید با آژانس تا سوم تیر 
یک ماه دیگر توافق تمدید شد تا فرصت لازم برای پیشرفت و به نتیجه رسیدن مذاکرات فراهم شود 

هادی محمدی – همان طور که از روز یک شنبه 
خبرهایی مبنی بر تمدید احتمالی توافق میان 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی منتشر شده 
بود ، روز گذشته نماینده ایران در آژانس ضمن 
تایید تمدید یک ماهه توافق ، تصریح کرد : با این 
حال همچنان تصاویر دوربین های نظارتی آژانس 
نزد ایران باقی خواهد ماند و بازرسان دسترسی به 
این تصاویر ندارند . دبیرخانه شورای عالی امنیت 
ملی نیز در یک بیانیه توضیحی نوشت:» این توافق 
تا سوم تیر امسال تمدید شده است تا از این طریق 
فرصت لازم بــرای پیشرفت و به نتیجه رسیدن 
مذاکرات فراهم شود« و این یعنی تا 5 روز پس از 
انتخابات ۲۸ خرداد نیز امکان توافق میان ایران 
و ۱+۴ و احیای برجام وجــود دارد. به گزارش 
خراسان روز گذشته غریب آبادی، سفیر و نماینده 
دایــم کشورمان نزد سازمان های بین المللی 
در وین، گفت: تصمیم ایــران برای ادامــه ضبط 
ــای دوربین ها حداکثر تا یک ماه دیگر،  داده ه
از سوی سازمان انرژی اتمی به اطلاع مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی رسید. داده های 
سه ماه گذشته همچنان در اختیار سازمان انرژی 
است و به آژانــس منتقل نمی شــود. داده های 
یک ماه پیش رو نیز صرفا نزد ایران خواهد ماند. 
غریب آبــادی در عین حال به کشورهای طرف 
مذاکره توصیه کرد تا از این فرصت که بر اساس 

حسن نیت ایران فراهم شده است، در جهت لغو 
کامل تحریم ها به گونه ای عملی و قابل راستی 
آزمایی استفاده کنند. با این حال یک مقام آگاه 
در پاسخ به این سوال خراسان که آیا امکان دارد 
توافق و احیای برجام به بعد از موعد انتخابات 
ریاست جمهوری  موکول شود؟ با بیان این که 
هیچ فضای کاملا شفافی در این خصوص وجود 
ندارد، افزود : چندین موضوع مهم هسته ای و رفع 
تحریمی باقی مانده که باید نهایی شود و بدون این 
ها توافق نهایی حاصل نخواهد شد. دقایقی بعد از 
اعلام رسمی ایران مبنی بر تمدید توافق با آژانس 
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نیز که روز یک شنبه نشست خبری خود را 
لغو و به دوشنبه موکول کرده بود ، در گفت وگو 
با خبرنگاران از تمدید یک ماهه تفاهم ایــران و 
آژانس تا ۲۴ ژوئن )سوم تیرماه( خبر داد و افزود: 
بحث  طولانی و مفصلی با دکتر صالحی رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران داشتم و توانستیم با 

یکدیگر توافق کنیم.

پاسخ توئیتی ظریف به بلینکن
همزمان، »محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه 
ایران در واکنش به اظهارات »آنتونی بلینکن« 
وزیر خارجه آمریکا که مدعی شده بود این کشور 
هنوز نشانه ای را  از سوی ایران در خصوص آن چه 

لازم است برای بازگشت به تعهداتش ذیل برجام 
برای لغو تحریم ها انجام دهد شاهد نبوده ، در 
صفحه توئیتر خود نوشت: »آنتونی بلینکن، لغو 
تحریم های )دوران( ترامپ یک وظیفه قانونی 
است و یک اهرم مذاکره نیست«.به کار ترامپ 
نیامد- به کار شما هم نمی آید میلیاردها دلار 
از پول مردم ایران را که به واسطه قلدری ایالات 
متحده در خارج از کشور مسدود شده آزاد کنید. 
تاریخ انقضای میراث ترامپ گذشته است. )جو 
بــایــدن( رئیس جمهور آمریکا، آن را رهــا کن. 
جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپــا نیز در واکنش به تمدید توافق جمهوری 
اسلامی ایران و آژانس بین المللی انرژی ، گفت: 
»تأسیسات هسته ای ایران بیشترین نظارت را در 
جهان دارند«. ایران آماده است تا به اجرای کامل 
تعهدات خود ذیل توافق هسته ای برگردد اگر 
واشنگتن هم به بخش اقتصادی توافق عمل کند 
همچنین سعید  خطیب زاده سخنگوی وزارت 
امور خارجه گفت: این  که مشروح مذاکرت وین 
روزانه برای مقامات ارشد کشور ارسال می شود 
برای این است که همه به صورت همزمان هم 
بدانند و هم اگــر نظری دارنــد منتقل شــود تا 
گفت وگوها به خوبی پیش رود امــا ایــن که آیا 
گفت وگوها قفل شده؟ خیر و آیا پیشرفت قابل 

توجهی داشته است؟ بله.

پاسخ رهبر انقلاب به نامه های رئیس دفتر سیاسی حماس و دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین 

پیروزی نهایی را خواهید دید 

حضرت آیت ا...خامنه ای در پاسخ به نامه های 
آقایان اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( و زیاد نخاله 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، مبارزه 
با غاصبان فلسطین را مقاومت در برابر ظلم، کفر 
و استکبار خواندند و تأکید کردند: دل های ما در 
صحنه مبارزات شما حاضر و دعای ما برای دوام 
و استمرار پیروزی های شما، دایــم است.متن 
پیام های رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
برادر مجاهد جناب آقای اسماعیل هنیه اعزّه ا...

سلام علیکم
نامه  جناب عالی را که در آن شرح و تحلیل جهاد 
اخیر فلسطین را مرقوم داشته اید، دریافت کردم. 
مبارزه  شما، مقاومت در برابر ظلم و کفر و استکبار 
است و چنین مبارزه  ای مرضیّ خداوند عزیز 
ت  قدیر و مصداق: اِن تَنصُروا ا... یَنصُرکُم وَ یُثَبِّ
اَقدامَکُم است. به حول و قوه  الهی پیروز خواهید 
شد و ارض مقدّسه را از لوث وجود غاصبان تطهیر 

خواهید کرد ان شاءا...
برادرتان سیّدعلی خامنه ای

دوشنبه ۱۲ شوال ۱۴۴۲

3 خرداد ۱۴00
بسم ا... الرحمن الرحیم

بــرادر مجاهد جناب آقای زیاد نخاله وفّقه ا... 
و اَعانه

سلام علیکم
نامه  برادرانه  جناب عالی را دریافت کردم. جهاد 
بــزرگ و پیروز شما بــرادران فلسطینی، چشم 
دوستداران تان در سراسر جهان را روشن کرد. 

دل هــای ما در صحنه  مــبــارزات شما حاضر و 
دعای ما برای دوام و استمرار پیروزی های شما، 
دایم است. وعده  الهی راست است که فرمود: وَ 
لَیَنصُرَنَّ ا... مَن یَنصُرُه، و شما پیروزی نهایی را 

خواهید دید ان شاءا... و بحوله و قوّته.
برادر شما سیّدعلی خامنه ای

دوشنبه ۱۲ شوال ۱۴۴۲
3 خرداد ۱۴00

در گفت و گو با رئیس جمهور چین 

روحانی:روابط تهران – پکن درازمدت و راهبردی است 

درخواست توانیر برای ورود دستگاه های امنیتی و قضایی به ماجرای قطعی برق
رئیس دستگاه قضا: سازمان بازرسی و دادستانی به مسئله قطع برق ورود کنند


